
 
 

UCHWAŁA NR X/129/2024 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondom w miejscowości 
Straszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy rondom położonym w miejscowości Straszyn gmina Pruszcz Gdański: 

- Rondo Szlaku Bursztynowego - rondo w pasie drogi wojewódzkiej, u zbiegu ulic Starogardzkiej (dz. nr 
111), Bocznej (dz. nr 108/2,108/4,108/3) i  Młodej Polski (dz. nr 1852/33) - załącznik nr 1 

- Rondo Trzech Elektrowni Wodnych - rondo w pasie drogi wojewódzkiej, u zbiegu ulic Starogardzkiej (dz. 
nr 289/6, 289/9), Leśnej (dz. nr 181/1, 181/2) i  zjazdu z południowej obwodnicy miasta Gdańska (dz. nr 
288/2) - załącznik nr 2 

- Rondo 700-lecia Straszyna - rondo w pasie drogi wojewódzkiej, u zbiegu ulic Starogardzkiej (dz. nr 289/3), 
Objazdowej (dz. nr 294/25), Meblowej (dz. nr 295/41, 295/42) i wjazdu na południową obwodnicę miasta 
Gdańska (dz. nr 184/4) - załącznik nr 3 

- Rondo im. Edwarda Nitki - rondo w pasie drogi powiatowej, u zbiegu ulic  Objazdowej (dz. nr 291/2, 
290/6), Topazowej (część dz. nr 1696/6) i wjazdu na plac marketu spożywczego (dz. nr 290/22, 290/24) - 
załącznik nr 4 

§ 2. Szczegółowe położenie rond zostało określone na fragmentach  map wsi Straszyn stanowiących 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Chmielewski 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 109



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/129/2024 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 109



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 109



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/129/2024 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 109



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 109



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/129/2024 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 109



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 109



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/129/2024 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 109



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 109


	UCHWAŁA NR X/129/2024 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-01-10T12:34:47+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




